
 Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Opolu 

ul. Augustyna Kośnego 55, 45-372 Opole 

 

Dotyczy: „Dostawa witryn chłodniczych" znak sprawy: ZPU 13/2024 

 

Pakiet 1, 2 

Pyt.1  

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień 

urządzeń 

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?     

Odpowiedź: Zad.1 Poziom 1 , zad. 2 Magazyn-parter. 

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, 

wysokość i nośność ? Odpowiedź: TAK. Winda osobowa KALEA B- udźwig 300 kg. 

Wymiary podszybia: 1400x1700 mm. Powierzchnia użytkowa platformy: 1,8 m².  

   Winda prowadząca do wejścia głównego. 

 

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?  

Odpowiedź: zad.1 Jeżeli zostanie użyta winda, to nie. Beż użycia windy pozostaje 

wniesienie po schodach prowadzących do wejścia głównego,  zad.2 NIE 

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?  

Odpowiedź: Zad.1 : I otwór 104 cm, II otwór   90 cm, III otwór 87 cm, IV otwór 77 cm, V 

otwór 80 cm, VI otwór 80 cm, zad. 2 Brama wjazdowa do magazynu.                                                             

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ? 

Odpowiedź: NIE. 

 

 

Pakiet  nr 1 

Pyt. 1.  

Prosimy o zgodę na chłodziarkę z drzwiami przeszklonymi prawostronnymi, bez możliwości 

zmiany kierunku otwarcia drzwi. 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na chłodziarkę z drzwiami przeszklonymi 

prawostronnymi, bez możliwości zmiany kierunku otwarcia drzwi. Zamawiający 
podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pyt. 2  

Prosimy o informację, czy wskazana pojemność 110L to jest minimalna pojemność 

użytkowa/netto ? 

Ma to znaczenie dla zapewnienia porównywalności ofert i właściwego doboru produktu.   

Odp.: Tak 110L jest to minimalna pojemność, przy czym należy zachować wymiary 

zewnętrzne zgodnie z pkt 21 zadania nr 1. 

 

Pyt.3  

Prosimy o zgodę na chłodziarkę z wnętrzem a aluminium pokrytego powłoka natryskową                     

w kolorze białym. 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na chłodziarkę z wnętrzem z aluminium pokrytego 

powłoka natryskową w kolorze białym. 

 

 

Pyt.4  



Prosimy o odstąpienie od wymogu corocznych przeglądów okresowych. Są to urządzenia typu 

Plug-in i producent nie wymaga corocznych przeglądów. 

Prosimy o zgodę na przegląd na zakończenie gwarancji. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu corocznych przeglądów 

okresowych. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

 

Pyt. 5 

Prosimy o zgodę na wymiary zewnętrzne (SxGxW) 650*625*810 mm. Jedyne różnice 

występują w szerokości i głębokości urządzenia i są niewielkie, odpowiednio S 40mm i G -

15mm.  

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na wymiary zewnętrzne (SxGxW) 650*625*810 mm 

 

Pakiet  nr 2 

Pyt. 1.  

Prosimy o zgodę na chłodziarkę bez funkcji samodomykania drzwi. 

 

Chłodziarka wyposażona jest alarm otwartych drzwi wizualny i dźwiękowy, więc w sytuacji 

gdy drzwi pozostałą otwarte natychmiast uruchomi się alarm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na chłodziarkę bez funkcji samodomykania 

drzwi. 

 

Poniżej wszystkie alarmy w modelu, który chcemy zaproponować:  

ALARMY   WIZUALNE I DZWIĘKOWE 

Temperatury Wysoka / niska temperatura, wysoka temperatura 

otoczenia 

Zasilania elektrycznego          Awaria zasilania, Niski poziom baterii podtrzymującej 

pracę sterownika 

Systemowe Awarii czujnika, otwartych drzwi, awarii wbudowanego 

rejestratora danych USB,  błąd transmisji danych 

Oraz dodatkowe wyposażenie: 

Wyposażenie RS485, złącze do podłączenia zdalnego alarmu, 

podtrzymanie bateryjne pracy sterownika, port USB do 

sczytania danych  

 

Pyt. 2  

Prosimy o informację, czy wskazana pojemność 470L to jest minimalna pojemność 

użytkowa/netto ? 

Ma to znaczenie dla zapewnienia porównywalności ofert i właściwego doboru produktu.   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pojemność 470L to jest minimalna pojemność 

użytkowa/netto. 

 

 

Pyt. 3  

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zew. ( SxGxW ) 720*810*1973mm 

przy pojemności użytkowej 525L i 6 półkach.  

Jedyne parametry, które różnią się w stosunku do wyspecyfikowanych to G- o 60mm oraz                

W- o 23mm. Różnice są zatem nieznaczne. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę                          

o argumentacje.  



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zew.      

( SxGxW ) 720*810*1973mm przy pojemności użytkowej 525L i 6 półkach. 

 

 

Pyt. 4  

Prosimy o zgodę na uchwyt drzwi wmontowany w ramę urządzenia. Bez elementów 

wystających. Obecnie światowi producenci stosują takie rozwiązania technologiczne jeśli 

chodzi o uchwyty drzwiowe.     

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uchwyt drzwi wmontowany w ramę 

urządzenia. 

 

 


